

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد؛

برنامه‌ریزی برای تک رقمی شدن نرخ بیکاری در همه استان‌ها

رونق بازار کار در دولت سیزدهم



۴۱.۵ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است.

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به شاخص‌های اختصاصی حوزه زنان را بررسی کنیم، نشان می‌دهد که جمعیت فعال زنان به نسبت پاییز ۱۴۰۰ حدود ۵۰۰ هزار نفر و جمعیت شاغل بانوان نیز در این مدت بیش از ۶۰۰ نفر افزایش داشته است. نرخ مشارکت اقتصادی زنان هم نسبت به پاییز ۱۴۰۰ حدود ۱.۵ درصد افزایش یافته و سرعت رشد بالایی دارد.

کریمی بیان کرد: نرخ بیکاری زنان جوان در پاییز ۱۴۰۰ عدد ۳۹.۷ بود که در پاییز امسال به ۲۷.۹ درصد رسیده و ۹ درصد کاهش را تجربه کرده است. نرخ بیکاری ۱۸ تا ۲۵ سال نیز حدود چهار درصد کاهش یافته. اینها نشان می‌دهد که آمار و ارقام حوزه زنان از هر جهتی رشد مثبت داشته و ارقام امیدوارکننده است.

نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی است
وی تأکید کرد: نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی شد که امیدواریم در پایان دولت سیزدهم بتوانیم نرخ بیکاری را در تمام استان‌های کشور تک رقمی کنیم.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه افزایش نرخ مشارکت و کاهش تعداد بیکاران به معنای رونق بازار کار است، گفت: نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی شده و امیدواریم به عنوان یک هدف در پایان دولت سیزدهم نرخ بیکاری را در تمام استان‌های کشور تک رقمی شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «محمود کریمی بیان‌نود» در نشست خبری به تشریح مصوبات شورای عالی اشتغال، فرآیند و دلایل کاهش نرخ بیکاری در کشور و موضوعات مربوط به اشتغال کشور پرداخت.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین فاکتورهای بازار کار، نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان است که این پیام را می‌دهد چه تعداد از جمعیت شاغلان و بیکاران فارغ‌التحصیل هستند و تحلیل‌های آن برای کیفی بودن بازار کار بسیار مهم است که این عدد در ۳ فصل اخیر کاهش یافته و اکنون به ۱۱.۴ درصد رسیده است و شیب کاهش دارد.

معاون وزیر کار گفت: فاصله نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و نرخ بیکاری خرد نشان می‌دهد چه تعداد از مشاغل کیفی بوده است. در سال ۱۴۰۰ این تفاوت تقریباً حدود ۴.۵ درصد بود که در آخرین گزارش مرکز آمار به ۳.۵ درصد رسیده است. فاصله ۶ درصدی نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان با نرخ بیکاری کل را کاهش داده است.

کاهش اشتغال ناقص در کشور
کریمی بیان کرد: نرخ اشتغال ناقص نیز با روندی کاهش یافته و رو به رو بوده و ۱۰.۶ درصد از پاییز ۱۴۰۰ به ۸.۱ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۲۵ سال هم که پیانگرمید جوانان برای یافتن شغل یا دسترسی آن‌ها به پیدا کردن شغل است که از ۱۶.۱ درصد به ۱۴.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است.

وی تصریح کرد: متغیر دیگری در آمار نیروکاری مرکز آمار ایران، مربوط به نرخ مشارکت اقتصادی است. اگر نرخ مشارکت افزایشی و بیکاری کاهش یابد به معنای رونق بازار است. این نرخ نیز ۰.۵ درصد افزایش داشته به طوری که تعداد نرخ مشارکت (جمعیت فعال) از ۴۰.۹ درصد در پاییز ۱۴۰۰ به

بر اساس آخرین آمار سامانه رصد اشتغال کشور؛

۲۴۷ هزار شغل ایجاد، صحت‌سنجی شده است

بر اساس اطلاعات «سامانه ملی رصد اشتغال» یک میلیون و ۵۲ هزار و ۳۴۷ هزار شغل در سال جاری ایجاد شده که پس از صحت‌سنجی‌های انجام شده از این تعداد به ۲۴۷ هزار شغل رسیده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «محمود کریمی بیان‌نود» معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست خبری خود با خبرنگاران آخرین آمار سامانه رصد اشتغال کشور را اعلام کرد.

بر اساس اعلام وی، آخرین وضعیت ثبت اشتغال کشور تا این لحظه بر اساس کدملی ثبت شده در سامانه رصد اشتغال، یک میلیون و ۸۸ هزار و ۶۰۹ شغل ایجاد شده که از این میان یک میلیون و ۵۲ هزار و ۳۴۷ شغل جدید در سامانه رصد اشتغال ثبت شده است. این آمار نشان می‌دهد که میزان پیشرفت تعهد اشتغال ایجاد دولت در امسال به ۹۶.۷۶ درصد رسیده است. بر اساس توضیحات معاون وزیر کار، پس از صحت‌سنجی‌های انجام شده از سوی سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، شغل‌های ایجادی در سال جدید ۷۱ درصد برنامه ایجاد یک میلیون شغل در سال است که ۲۴۷ هزار اشتغال ایجاد صحت‌سنجی شده است که از نظر دولت سیزدهم تعداد شغل‌های صحت‌سنجی شده معیار است.

کریمی بیان کرد: سامانه رصد کاملاً شفاف است و کارکرد دوم آن سیاست‌گذاری است و با داشبوردهای متعدد این می‌توان از شغل‌های سیاست‌گذاری زیادی را ایجاد کرد.

ثبت ۲۲ هزار و ۸۱۷ درخواست شغلی در سامانه جستجوی شغل
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره «سامانه جستجوی شغل» که حدود ۵ ماه قبل کار خود را آغاز کرده است، گفت: در این مدت ۲۳ هزار و ۸۱۷ کارفرما درخواست شغلی خود را برای نیروی کار در این سامانه ثبت کرده‌اند. وی بیان کرد: از این تعداد درخواست ۲۴۴ هزار و ۳۲۷ فرصت شغلی به دست می‌آید. این آمار البته مربوط به بخش خصوصی است و ارتباطی با بخش دولتی ندارد. اگر میزان اشتراک را نادیده بگیریم تعداد نیروی آماده کار با فرصت شغلی تقریباً برابر است.

تحقق وعده ایجاد یک میلیون شغل تا پایان سال
به گزارش ایرنا، یکی از وعده‌های دولت سیزدهم به مردم، ایجاد یک میلیون فرصت شغلی در سال است که سال گذشته محقق شد و امسال نیز تا اکنون در راستای این وعده عمل شده است. حال گزارش‌های رسمی از سامانه رصد موید ایجاد یک میلیون فرصت شغلی است.

بر اساس این گزارش، هر شغلی که در سامانه ملی رصد اشتغال ثبت می‌شود ابتدا به صورت پیامکی به مخاطب گزارش خواهد شد که مشمول شده و تسهیلات اشتغال دریافت کرده است، به صورت نمونه با بخش قابل توجهی از این موارد تلفنی از سامانه رصد تماس گرفته می‌شود و مرحله سوم به صورت حضوری است که در استان‌ها و شهرستان‌ها به کارگاه‌ها و افراد مراجعه حضوری و صحت‌سنجی می‌کنند.

معاون وزیر کار گفت: هنوز برای رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم؛ اما اتفاقاتی که رخ داده به سمت روند مطلوب است. وضعیت بازار کار نسبت به گذشته بهبود یافته و رکوردهای قابل توجهی در حال ثبت است. امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان دولت سیزدهم به وضعیت مطلوب نزدیک شویم و آن را به سمت پایدار شدن ببریم.

کریمی بیان کرد: نرخ رشد اقتصادی در ۲ و نیم سال گذشته و در فصول مختلف آن مثبت بوده است. آخرین گزارش مربوط به تابستان ۱۴۰۲ است که نرخ رشد اقتصادی به ۷.۹ درصد رسیده، زمانی که این رشد مثبت باشد یعنی ماشین اقتصاد در حال حرکت است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: نکته کلان تحلیلی دیگر که بهبود فضای اقتصادی کشور را نشان می‌دهد خروج اقتصاد کشور از شرطی بودن است. این که پیشرفت اقتصادی کشور را به برخی مناسبات بین‌المللی گره بزنیم و فعال کردن ظرفیت‌های داخل را معطل پیش‌شرط‌های بین‌المللی کنیم.

برگزاری هفت جلسه شورای عالی اشتغال با حضور رئیس جمهور در دولت سیزدهم

وی درباره اقدامات دولت در خصوص کاهش نرخ بیکاری و بهبود وضعیت اشتغال کشور، تصریح کرد: در دولت سیزدهم هفت جلسه شورای عالی اشتغال با حضور رئیس‌جمهور، تمام وزرا و استانداران تشکیل شده که آخرین جلسه آن هفته گذشته برگزار شده بود. مردم نیز با سیاست‌های دولت در بازار کار همراهی کردند. تمام ارکان حاکمیت خود را پاسخگوئی نسبت به اشتغال می‌دانند.

کریمی بیان کرد: خطر نشان کرد: یکی دیگر از سرفصل‌های مهم که تأثیر مستقیمی بر بازار کار در دولت مردمی سیزدهم دارد نظارت و هدایت حاکمیت در حوزه اشتغال است. روش سخت‌گیرانه نظارتی که دولت برای ارایه گزارش صبح به مردم دارد، نشان می‌دهد دولت برای حوزه اشتغال و بهبود آن پای کار آمده است. برای این کار تمام زیرساخت‌های حوزه کار را با کدملی تعریف کرده تا گزارش‌ها شفاف باشند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: اکنون بیش از ۲۳ هزار کاربر دستگاه‌های اجرایی در سراسر کشور در حال کار کردن در مسیر رونق‌بخشی به بازار کار هستند. اشتغال کشور به سه شکل تماس، پیامک و میدانی رصد می‌شود. براینده این سه مرحله گزارشی است که به مردم و نهادهای حاکمیتی ارایه می‌دهیم.

احیای ۶ هزار واحد‌های نیمه‌فعال و راکد در دو سال گذشته

وی تأکید کرد: اقدام دیگر دولت در حوزه اشتغال تقویت زیست‌بوم ملی اشتغال است که موصوبه آن آبان ۱۴۰۰ با حضور تمام دستگاه‌ها و رئیس‌جمهور در شورای عالی اشتغال تصویب شد تا راهبردهای بازار کار به بهترین شکل پیگیری شود. یکی از موارد بسیار موثر در این بخش، تسهیل در صدور مجوزهای کسب‌وکار در حوزه‌های مختلف بوده است. مجوزهای مشاغل خانگی و مراکز مشاوره در گذشته تا ۱۰ ماه طول می‌کشید؛ اما اکنون در چند روز صادر می‌شود.

کریمی بیان کرد: گام دیگری که برای رونق بازار کار برداشته شد، احیای بیش از ۶ هزار واحد‌های نیمه‌فعال و راکد بوده است که اکنون فعال شده و اثر زیادی بر اشتغال کشور داشته است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

صنایع بزرگ باید از ظرفیت آموزش‌های مهارتی استفاده کنند

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: هم‌اکنون متأثر از تحولات فناورانه، دامنه تغییرات وسیع و زمان آن کوتاه است و صنایع بزرگ برای به‌روزرسانی آموزش‌ها ناشی از این شرایط، باید در روند جذب و آموزش نیروها از ظرفیت آموزش‌های مهارتی، استفاده کنند.

به گزارش ایرنا از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، این سازمان با گروه خودروسازی ایران خودرو یک توافقنامه به امضا رساند. هدف از امضای این توافقنامه، همکاری در تدوین و بازنگری استانداردهای شایستگی، حرف و مشاغل گروه آموزش مهارت‌های فنی، غیر فنی (مهارت‌های نرم)، عمومی و تخصصی مهارت و تعیین صلاحیت حرفه‌ای مشاغل و کارکنان ایران خودرو است. مهرداد عظیمی، رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور به تشریح ظرفیت‌های این سازمان از جمله ۶۵۸ مرکز، ۵ هزار مربی، ۲۱ هزار آموزشگاه آزاد، ۴۸۰۰ کارگاه آموزشی در مراکز دولتی و ۱۱ هزار استاندارد آموزشی، پرداخت و اظهار داشت: با این ظرفیت‌ها و انعقاد تفاهمنامه با بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و صنعتی کشور از جمله گروه خودروسازی سایپا، شریک مطمئن صنایع کشور هستیم.

وی افزود: هم‌اکنون متأثر از تحولات فناورانه، دامنه تغییرات وسیع و زمان آن کوتاه است و صنایع بزرگ برای به‌روزرسانی آموزش‌ها ناشی از این شرایط، باید در روند جذب و آموزش نیروهای جدید از ظرفیت آموزش‌های مهارتی، استفاده کنند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اعتبار جهانی مدرک سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، خاطرنشان کرد: با این ظرفیت‌ها، کارگاه‌های آموزشی با هدف توسعه سرمایه انسانی و ایجاد شغل فعالیت می‌کنند و آموزش‌های مهارتی منجر به اشتغال، سیاست راهبردی این سازمان است. عظیمی بیان کرد: از ۵۰ هزار آموزش منجر به اشتغال تاکنون، بیش از ۳۱ هزار مورد در سامانه رصد اشتغال ثبت شده و برای سال آینده عدد ۲۰۰ هزار نفر را پیشنهاد دادیم. وی به ظرفیت‌های بین‌المللی گروه صنعتی ایران خودرو اشاره و تصریح کرد: با توجه به تعیین دیپلمات‌های آموزش با هدف توسعه سرمایه انسانی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، این سیاست می‌تواند به صدور فناوری و آموزش نیروهای واحد در کشورهای دیگر کمک شایانی کند. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور از آمادگی برای استفاده از ظرفیت مربیان مجرب ایران خودرو در آموزش‌های مهارتی گفت و تأکید کرد: هم‌افزایی بین سازمان آموزش فنی و حرفه کشور و گروه صنعتی ایران خودرو می‌تواند تغییرات محسوس در زمینه مهارت‌آموزی و افزایش کیفیت محصولات تولیدی این گروه شود. علیمردان عظیمی، مدیرعامل ایران خودرو در این مراسم گفت: با تحلیل شرایط مهارت‌آموزی در کشور از آموزش فنی و حرفه‌ای به عنوان حلقه واسطه بین کارگاه تا دانشگاه نام برد و تصریح کرد: ظرفیت‌های این سازمان می‌تواند باعث ارتقای کیفیت تولید کشور شود و با توجه به بازگشتی ۲۰ هزار نفر در سال آینده، آموزش‌های مهارتی افراد جدیدالورود و آزمون استخدام آنان باید از طریق سازمان فنی و حرفه کشور صورت گیرد.

معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز تحقیقات راه مطرح کرد

توسعه مدارس فنی و حرفه‌ای حمل‌ونقل با جدیت دنبال می‌شود

حمل‌ونقل گفت: با شناسایی بیش از ۵۰۰ هزار شاغل در بخش حمل‌ونقل کشور، ۳۰ شغل در دو رشته متمدیان و سرپرستان حمل‌ونقل احصاء بر اساس منحنی آموزشی، منحنی‌های یادگیری و میزان تکرار و سختی مطالب، محتوای مناسب با کمک خبرنگار بخش علمی، کارفرمایی و بازار کار تهیه شده است که در حال بازنگری آنها متناسب با نیازهای بازار کار، فناوری‌های نوین و پیچیدگی‌های کار هستیم.

متخیربسیار با اشاره به چالش‌های توسعه مدارس فنی و حرفه‌ای حمل‌ونقل، افزود: تغییر مدیران و عدم پایداری به تفاهم‌نامه‌های مبادله شده به همراه عدم برخورداری مدارس از تجهیزات مناسب برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی و عدم همکاری لازم در این زمینه و همچنین کمبود هنرجویان باعث شده است در سال تحصیلی جاری استان‌های خراسان شمالی، مرکزی و مازندران دانش‌آموز برای رشته حمل‌ونقل جذب نکنند.

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، در این نشست تخصصی رؤسای بخش‌های پژوهشی روسازی، ایمنی حمل‌ونقل، لجستیک و مدیریت بحران، برنامه‌ریزی حمل‌ونقل و مدیران آموزش و توانمندسازی و توسعه فناوری مرکز تحقیقات دیدگاه‌های خود را نسبت به محتوای کتاب‌های بررسی شده ارائه دادند و بر همکاری و مشارکت در بازنگری کتاب‌ها و ضرورت توسعه این رشته در کشور تأکید کردند.



معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی درخصوص تسهیل اشتغال فارغ‌التحصیلان مدارس فنی و حرفه‌ای، گفت: به منظور توسعه کارآفرینی و بهره‌وری اقتصادی می‌توان از ظرفیت طرح سرباز ماهر ستادکل نیروهای مسلح استفاده کرد و فارغ‌التحصیلان ماهر مدارس فنی حرفه‌ای حمل‌ونقل را به عنوان امریه در پروژه‌های راهسازی و راهداری و همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان حمل‌ونقل به‌کار گرفت. رقیبه متخیربسیار، رئیس گروه حمل‌ونقل سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در این نشست با تشریح فرآیند تدوین کتب درسی رشته

اولین نشست کمیته مشورتی دستمزد سال ۱۴۰۳ برگزار شد



مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برگزاری اولین نشست کمیته مشورتی دستمزد سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «احمد غریبی» ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس

مصوبات نشست ۳۲۲ شورای عالی کار مبنی بر استفاده از پژوهش‌ها و یافته‌های مطالعات صورت‌گرفته در زمینه تعیین دستمزد و بررسی ابعاد مختلف آن، کمیته مشورتی دستمزد، دوشنبه ۲۵ دی‌ماه ۱۴۰۲ با محوریت معاونت روابط کار و با حضور نمایندگان کارگران، کارفرمایان، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، سازمان تأمین اجتماعی، مرکز آمار ایران، انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور و سایر صاحب‌نظران در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل شد. وی افزود: پس از بررسی و تبادل نظر نمایندگان دولت و شرکای اجتماعی (نمایندگان کارگری و کارفرمایی) در زمینه پیشنهادات ارائه شده، مقرر گردید مباحث تکمیلی در جلسات بعدی مطرح و نتیجه پس از جمع‌بندی در جلسه آتی شورای عالی کار ارائه شود.

هوش مصنوعی؛ نابرابری شغلی



صندوق بین‌المللی پول هشدار داد هوش مصنوعی بر ۴۰ درصد مشاغل تأثیر می‌گذارد و نابرابری شغلی ایجاد می‌کند.

به گزارش ایسنا به نقل از اکونومی، صندوق بین‌المللی پول (IMF) در تحلیل جدید خود پیش‌بینی کرد که هوش مصنوعی (AI) ۴۰ درصد مشاغل را تحت تأثیر قرار می‌دهد و این رقم در

اقتصادهای پیشرفته به ۶۰ درصد افزایش می‌یابد. مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول، کریستالینا جورجیوا پیشرفت سریع هوش مصنوعی را عاملی برای هیجان و هشدار خواند و تأثیر واقعی هوش مصنوعی بر اقتصاد جهان را پیش‌بینی دشوار دانست. جورجیوا، پتانسیل هوش مصنوعی را برای جایگزینی نیروی انسانی در مشاغل با مهارت بالا می‌بیند که آن را از اتوماسیون تاریخی کارهای تکراری جدا می‌کند. صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد نیمی از مشاغل تحت تأثیر استفاده از هوش مصنوعی بهبود می‌یابند، در حالی که در نیمی دیگر از مشاغل ممکن است هوش مصنوعی به‌طور کامل پیشی بگیرند. وی افزود کارگران مسن‌تر ممکن است سخت‌تر با هوش مصنوعی سازگار شوند. صندوق بین‌المللی پول گفت: کشورها باید شبکه‌های جامع ایمنی اجتماعی ایجاد کنند و برنامه‌های بازآموزی را برای کارگران آسیب‌پذیر ارائه دهند.

ادعای دستور جدید برای شیوه فروش نان

اتحادیه نانویان: سهمیه آرد کم شد

نایب رئیس اتحادیه نانویان سنتی گفت: نانی‌نو، سامانه فروش هوشمند نان، سهمیه آرد برخی نانویان را به شدت کاهش داد که این امر منجر به اعتراض برخی نانویان شده است که پاسخگوی نیاز روزانه آنها نیست.

به گزارش کسب و کار نیوز، محمد جواد کریمی نایب رئیس اتحادیه نانویان سنتی اظهار داشت: سهمیه نانویان در ماه جاری در مقایسه با ماه‌های گذشته کاهش یافته که این امر اعتراض برخی نانویان به اتحادیه را همراه داشته است. وی افزود: شرکت نانی نو (شرکت ارائه دهنده دستگاه های هوشمند نانوی) اعلام می‌کند محدودیتی برای فروش نان به مردم نداریم اما این شرکت برای نانویان محدودیت فروش نان گذاشته است، به طوری که اگر یک نانویی برای فروش هر کیسه آرد تعداد کارت بانکی کمتری در دستگاه‌ها نانی‌نو کشیده باشد سهمیه آرد نانویان را کاهش می‌دهد. نایب رئیس اتحادیه نانویان سننتی ادامه داد: به طور مثال برای هر کیسه آرد ۴۰ کیلوگرمی که ۱۱۰ عدد نان سنگ پخته می‌شود باید ۲۶ نفر خرید داشته باشند. وی تصریح کرد: به مردم اعلام می‌شود که محدودیتی برای خرید نان ندارند اما برای اختصاص آرد به نانویان اعلام می‌شود بر اساس فروش با این شرایط می‌تواند سهمیه آرد خود را دریافت کنند.

حتی‌نمی‌دانیم چه دستگاهی باید درباره کاهش سهمیه آرد نانویان پاسخگو باشد

کریمی اظهار داشت: تعداد زیادی از نانویان به این موضوع معترض بودند اما از آنجا که متولی این امر مشخص نیست ما حتی نمی‌دانیم که چه دستگاهی باید در این خصوص پاسخگو باشد؛ وزارت کشور در این ارتباط می‌گوید که شرکت نانی نو و وزارت اقتصاد باید پاسخگو باشند، با مراجعه به وزارت اقتصاد به ما اعلام می‌شود که وزارت جهاد کشاورزی مسئول است و در نهایت به نتیجه ای نمی‌رسیم.

وی تصریح کرد: مشخص نبودن متولی این موضوع باعث شده که امروز شاهد باشیم که نانویان سردرگم باشند و ما نیز در اتحادیه پاسخی برای ارائه به آنها نداشته باشیم زیرا ما حتی به سامانه نانی نو دسترسی نداریم. نایب رئیس اتحادیه نانویان سنتی ادامه داد: آرد اختصاصی به نانویان نیاز آنها تا ظهر را بیشتر تأمین نمی‌کنند و این موضوع در نهایت منجر به آن خواهد شد که نانویان حتی نتوانند دستمزد کارگران خود را تأمین کنند زیرا آرد کافی را در اختیار ندارند. وی با بیان اینکه نانی نو خطاهای زیادی دارد گفت: برخی افراد که طرز استفاده از این دستگاه را به خوبی یادگرفته اند نه تنها با کمبود آرد مواجه نیستند بلکه آرد مزاد در اختیار آنها قرار می‌گیرد اما نانویانی که سلامت کار می‌کنند آرد کافی در اختیار ندارند. کریمی اظهار داشت: به نانویان اعلام شده است که نانویان به صورت حضوری به میز خدمت فرمانداری‌ها مراجعه کنند که این نشان دهنده خطاهای زیاد و غیر هوشمند بودن این دستگاه‌ها است.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین مزد 2000B مدل ۱۳۹۵ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور FEA41983 و شماره شناسی 12GA235932 به شماره پلاک انتظامی ۷۱د۳۹۸-۸۱ بنام شمیم خسروی بابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ماکسیما مدل ۹۰ به رنگ عنابی شماره پلاک انتظامی ۱۲۱یران-۴۹۸۴۵ شماره موتور 016712Q شناسی NAPLE2A3301024904 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید به شماره موتور 172B0117043 شماره شناسی NAAR03HFFPDA29885 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۲۹۷۱ج۱۹بنام ابراهیم رستمی حیدرانلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.